
Enig Aps

CVR-nr.: 41125926

Vennelundsvej 22
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2025

Terje Vigan Anderson Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Enig Aps
Vennelundsvej 22
8300 Odder
e-mailadresse: indidansk@gmail.com
CVR-nr.: 41125926
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og vedligeholde hjemmesiden indidansk.dk, som er et online supplement til undervisningen i dansk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.697 kr. mod 370.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.856 kr. mod 268.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.697	370.125
Andre driftsomkostninger		-24.193	-26.507
Resultat af ordinær primær drift		328.504	343.618
Øvrige finansielle omkostninger		-483	0
Ordinært resultat før skat		328.021	343.618
Skat af årets resultat		-72.165	-75.596
Årets resultat		255.856	268.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		133.856	150.222
I alt		255.856	268.022

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.901
Tilgodehavender i alt		0	41.901
Likvide beholdninger		668.382	494.377
Omsætningsaktiver i alt		668.382	536.278
AKTIVER I ALT		668.382	536.278

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		312.712	165.035
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		479.712	327.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		61.298	71.539
Skyldig moms og afgifter		5.372	12.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	124.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.670	208.443
Gældsforpligtelser i alt		188.670	208.443
PASSIVER I ALT		668.382	536.278

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret